
�
2020年5月吉日

大分市内９ロータリークラブ会員　各位

国際ロータリー第2720地区
2019～20年度ガバナー補佐　岩崎　哲朗

IM中止のご連絡

拝啓　新緑の候　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、世界規模で拡大を続ける新型コロナウィルスの対応につき、政府よりの緊

事態宣言も延長となりました。IMの開催について3月の時点で、今期中に開催す

るかについて4月末までに判断しますとのご連絡でしたので、各クラブ会長と討

議を重ねてまいりました。その結果、大変残念ではありますがこの度のIMは正式

中止とさせていただきます。ご理解の程宜しくお願いいたします。

以上　　


